
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ  

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

Распоред на часови во зимски семестар - Учебна 2020/2021 година 

 

 
ПРВА ГОДИНА НАСОКА: ФИНАНСИИ, БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ, МАРКЕТИНГ 
 

1 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. EC111 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 

Доц. д-р Анита Шешо 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 8 

 

 

 

 

224 - SKYPE 

Предавања 

11.30 – 13.30 

On - line 

 

107 - ZOOM 

Вежби - ZOOM 

14.00 - 15.30 

On - line 

 

2. EC121 

МЕНАЏЕРСКА ЕКОНОМИЈА 

Проф. д-р Александра Андреска 

Саревска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

  

 

 

107 - ZOOM 

Предавања 

09.00 - 11.00 

Вежби 

13.30 - 15.00 

On - line 

 

 

 

3. MA111 

МАТЕМАТИКА ЗА БИЗНИС 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Здравко 

Цветковски 

Кредити 8 

  

 

 
107 - ZOOM 

Предавања 

13.30 - 15.30 

On - line 

108 

Вежби 

11.30 - 13.00 

 

 

Еден  изборен предмет од следните: 

1. ME111 

ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

Доц. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 7 

 
107 - SKYPE 

Предавања 

09.00 - 11.00 

On-line 

 

 

 

 

107 - ZOOM 

Вежби 

11.30 - 13.00 

On - line 

 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.  



ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  ФИНАНСИИ 

3 семестар 

Рб.  Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. EC211 

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 8 

 

 

  

 

 108 - ZOOM 

Предавања 

09.00-11.00 

Вежби - 

ZOOM 

11.30-13.00 

On - line 

2. ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

 

Кредити 8 

 

 107 - SKYPE 

Предавања 

11.30 – 13.30 

On - line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 - ZOOM 

Вежби 

09.00 – 10.30 

On-line 

 

Два изборни предмети од следниве 

1. MR211 

МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 7 

   

 
223 - SKYPE 

Предавања 

09.00-11.00 

Комбинирано 

Вежби 

11.30-13.00 

 

2. ME213 

МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Елизабета  

Стамевска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 7 

 
 

 

 

 

 

 223 - SKYPE 

Предавања 

09.00-11.00 

Вежби 

11.30-13.00 

On - line 

 

 

 

 

 

 

 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

 



ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  БИЗНИС  МЕНАЏМЕНТ 

3 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. ME211 

МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Елизабета  

Стамевска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

 
 

 

 

 

 223 - SKYPE 

Предавања 

09.00 -11.00 

Вежби 

11.30 -13.00 

On - line 

 

 

 

 

 

 

 

2. ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 8 

 

 
107 - 

SKYPE 

Предавања 

11.30 – 

13.30 
On - line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 - ZOOM 

Вежби 

09.00 – 10.30 

On - line 

 

Два изборни предмети од следниве 

1. MR211 

МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

   

 
223 - SKYPE 

Предавања 

09.00-11.00 

Комбинирано 

Вежби 

11.30-13.00 

 

2. EC213 

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 7 

 

 

  

 

 108 - ZOOM 

Предавања 

09.00-11.00 

Вежби - ZOOM 

11.30-13.00 

On - line 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

  



 

ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  МАРКЕТИНГ 

3 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 8 

 

 107 - SKYPE 

Предавања 

11.30 – 13.30 

On-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 - ZOOM 

Вежби 

09.00 – 10.30 

On-line 

2. MR211 

МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

   

 
223 - SKYPE 

Предавања 

09.00-11.00 

Комбинирано 

Вежби 

11.30-13.00 

 

 

 

Два изборни предмети од следниве 

1. ME211 

МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Елизабета  

Стамевска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

 
 

 

 

 

 223 - SKYPE 

Предавања 

09.00-11.00 

Вежби 

11.30-13.00 

On - line 

 

 

 

 

 

 

 

2. EC213 

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 7 

 

 

 

 

 

 108 - ZOOM 

Предавања 

09.00-11.00 

Вежби - 

ZOOM 

11.30-13.00 

On - line 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

 

 

 



 

ТРЕТА  ГОДИНА   - ФИНАНСИИ 

5 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. EC311 

МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 8 

 

 

 

 

108 - ZOOM 

Предавања 

09.00 -11.00 

Вежби 

12.00 -13.30 

On - line 

  

 

2. EC322 

АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ 

ИЗВЕШТАИ 

Доц. д-р Анита Шешо 

Кредити 8 

 

 

 

 
 

 

 

 

107 - SKYPE 

Предавања 

11.30-13.30 

On – line 

Вежби 

13.30 -15.00 

 

 

Два изборни предмети од следниве 

1. ME311 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 – ZOOM 

Предавања 

09.00-11.00 

On - line 

108 – ZOOM 

Вежби 

13.30-15.00 

On - line 

2. EC315 

БАНКАРСКИ 

СМЕТКОВОДСТВЕН СИСТЕМ 

Доц. д-р Анита Шешо 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 8 

  

224 - SKYPE 

Вежби 

13.30 -15.00 

On – line 

 

 

 

 

 

 224 - SKYPE 

Предавања 

11.30- 13.00 

On - line 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

 

 

 



 

ТРЕТА  ГОДИНА   -  БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 

5 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. EC311 

МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 8 

 

 

 

 

108 - ZOOM 

Предавања 

09.00 -11.00 

Вежби 

12.00 -13.30 

On - line 

  

 

2. ME322 

МЕЃУНАРОДЕН  МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредти 8 

 

 

 

 
 

 

 

 

107 

Предавања 

11.30- 14.00 

107 

Вежби 

14.00- 16.00 

On – line 

 

3. ME312 

МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

107 

Предавања 

09.00- 11.00 

Вежби 

14.30-16.00 

On – line 

 

   

 

Еден изборен предмет од следниве 

1. ME313 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 – ZOOM 

Предавања 

09.00-11.00 

On - line 

108 – ZOOM 

Вежби 

13.30-15.00 

On - line 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

 

 

 



 

ТРЕТА  ГОДИНА   -  МАРКЕТИНГ 

5 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. EC311 

МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 8 

 

 

 

 

108 - ZOOM 

Предавања 

09.00 -11.00 

Вежби 

12..00 -13.30 

On - line 

  

 

2. MR322 

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОИЗВОД 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

 

 

223- SKYPE 

Предавања   

11.30-.13.30 

Комбиниран

о 

108 

Вежби 

13.30 – 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

3. MR311 

ОДНЕСУВАЊЕ СО 

ПОТРОШУВАЧИ 

Проф. д-р Савица Димитриеска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

 

 

 

 

   223 

Предавања 

11.30- 14.00 

Комбинирано 

107 

Вежби 

12.00-14.00 

 

Еден изборен предмет  од следниве 

1. ME312 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 – ZOOM 

Предавања 

09.00-1100 

On - line 

108 – ZOOM 

Вежби 

13.30-15.00 

On - line 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

 

 



ЧЕТВРТА  ГОДИНА  - МАРКЕТИНГ 

7 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. ME411 

МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

Проф. д-р Елизабета  

Стамевска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

 

 

 

 
 

 

 223 - SKYPE 

Предавања 

09.00-11.00 

Вежби 

13.30-15.00 

On - line 

2. EC421 

АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ 

ИЗВЕШТАИ 

Доц. д-р Анита Шешо 

Кредити 8 

 

 

 

 
 

 

 

 

107 - SKYPE 

Предавања 

11.30-13.30 

On – line 

Вежби 

13.30 -15.00 

 

3. MR411 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 – ZOOM 

Предавања 

09.00-11.00 

On - line 

108 – ZOOM 

Вежби 

13.30-15.00 

On - line 

 

 

Еден изборен предмет од следниве 

1. MR421 

БРЕНД  МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Савица Димитриевска 

Демонстратор  Сања Павлова 

Кредити 6 

108 

Предавања 

09.00-11.00 
On-line 

 

108 

Вежби 

11.30-13.30 

On - line 

 

 

 

 

 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

 

 

 



ЧЕТВРТА  ГОДИНА  - ФИНАНСИИ 

7 семестар 

Рб. Код ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР понеделник вторник среда четврток петок 

1. ME411 

МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

Проф. д-р Елизабета  

Стамевска 

Демонстратор Сања Павлова 

Кредити 8 

 

 

 

 
 

 

 223 - SKYPE 

Предавања 

09.00-11.00 

Вежби 

11.30-15.00 

On - line 

2. EC421 

АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ 

ИЗВЕШТАИ 

Доц. д-р Анита Шешо 

Кредити 8 

 

 

 

 
 

 

 

 

107 - SKYPE 

Предавања 

11.30-13.30 

On – line 

Вежби 

13.30-15.00 

 

3. MR411 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 – ZOOM 

Предавања 

09.00-11.00 

On - line 

108 – ZOOM 

Вежби 

13.30-15.00 

On - line 

 

 

Еден изборен предмет од следниве 

1. EC422 

ДАНОЧЕН МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р  Стефанија Симеонова 

Кредити 6 

224 

Вежби 

11.30-13.00 

On - line 

 

 108 - ZOOM 

Предавања 

11.30 -13.30 

On - line 

 

 

 

 

 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

    

         Декан 

         Проф. д-р Александра Станковска  


